ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ
bo.os.aoas № УЗЗ7/У

| | (разнесении изменений в приказ от 10.04.2025
№ 3520/1 «Об утверждении составов
Государственных экзаменационных комиссий на

|_ _J ^025 год по основной образовательной
программе (шифр СВ.5028.*)» (с последующими I
изменениями)

С целью проведения государственной итоговой аттестации по образовательной
программе высшего образования в 2025 году на основании подпункта 51.1.5 приказа
ректора от 08.08.2008 № 1093/1 «О распределении полномочий между должностными
лицами Санкт-Петербургского государственного университета» (с последующими
изменениями и дополнениями) и приказа от 26.02.2025 №2243/1 «О формировании
составов государственных экзаменационных комиссий в 2025 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ от 10.04.2025 №3520/1 «Об утверждении
составов Государственных экзаменационных комиссий на 2025 год по основной
образовательной программе (шифр СВ.5028.*)» (с последующими изменениями),
изложив подпункт 1.8 в следующей редакции:

«1.8. Государственная экзаменационная комиссия по защите выпускных
квалификационных работ 5028-08:

1.8.1. Председатель Государственной экзаменационной комиссии: Харитонова
Наталья Евгеньевна, психолог, Санкт-Петербургское государственное бюджетное
учреждение социального обслуживания населения «Центр социальной помощи семье и
детям Калининского района Санкт-Петербурга», утвержден приказом от 20.12.2024
№ 17006/1 (с изменениями и дополнениями);

1.8.2. Вызова Валентина Михайловна, профессор, Кафедра общей психологии;
1.8.3. Даниленко Ольга Ивановна, профессор, Кафедра общей психологии;
1.8.4. Малина Юлия Вячеславовна, психолог, Межрегиональная общественная

организация поддержки семьи, материнства, отцовства и детства «Врачи детям» (по
согласованию);

1.8.5. Твердохлебова Анастасия Михайловна, медицинский психолог, Отделение
клинической психологии, Федеральное государственное бюджетное учреждение
«Национальный медицинский исследовательский центр психиатрии и неврологии^
я(мёни В.М.Бехтерева» Министерства здравоохранения Российской Федерации (nol
согласованию).».

1 J

2. И. о. начальника Управления маркетинга и медиакоммуникаций
Перевизинцовой А. А. обеспечить размещение настоящего приказа на сайте СПбГУ в
разделе «Приказы об утверждении составов государственных экзаменационных
комиссий для ГИА в 2025 году» не позднее трех рабочих дней с даты издания
настоящего приказа.

3. За разъяснением содержания настоящего приказа следует обращаться
посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к заместителю первого
проректора по стратегическому развитию и партнерству - начальнику Управления
образовательных программ.

4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа
направлять на адрес электронной почты org@spbu.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: служебная записка председателя Учебно-методической комиссии
по УГСН 37.00.00 Психологические науки Медина Бракамонте Н. А. от 29.05.2025
№05/2.1/37-01-113.

Заместитель первого проректора
по стратегическому развитию и партнерству -
начальник Управления образовательных программ <—^ ( Б. Т. Гатаева

mailto:org@spbu.ru